[image: image1.jpg]

         БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
7 сентября   2010г.                                                                     № 88
п. Боровский

Тюменского муниципального района

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования поселок Боровский, Боровская поселковая  Дума  решила:

1. Внести изменения и дополнения в решение Боровской поселковой Думы от 26.11.2008г. №89 «Об утверждении Положения о местных налогах  МО п.Боровский»:

1.1. В абзац 2  подпункта 7 пункта 3 статьи 2 раздела II добавить предложение следующего содержания: «Представление документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы в налоговый орган по месту нахождения земельного участка в срок не позднее 1 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом».
1.2. Абзац 6,7 пункта 4 раздела II изложить в новой редакции:

«Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог на основании налоговых уведомлений.

 Срок  уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющиеся индивидуальными предпринимателями установить не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские вести».
Глава муниципального образования                                                     С.В.Лейс

О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 26 ноября 2008г. №89 «Об утверждении Положения о местных налогах  МО п.Боровский» (с изменениями и дополнениями)